АДIИИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оТ ;4. о,rг'.а'.J N9 -/r49

г. Батайск

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров объекта капитального

строительства, расположенного на земельном участке
вплотную с западной стороны земельного

участка по ул. Энгельсаr347-к

Принимая во внимание заявление Махмудова Б.Д.о., на основании
Градостроительного кодекса Росоийской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципального образования <<Город Батайск>, утвержденных
решением Батайской городской .Щумы от 16.|2.2020 J\b 91, с )лIетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципчtльного
образования <<Город Батайсю), представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний, вуководствуясь Уставом муницип€tльного
образования <<Город Батайсю>, Администрация города Батайска постановляет :

1. ГIредоставить разрешение на откJIонение от предельных параметров
рЕврешенного строительства объекта капитЕlльного строительства: магЕIзина на
земельном участке с кадастровым номером 61:46:0010201:5685 площадью 248
кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Батайск, вплотную с
западной стороны земельного участка по ул. Энгельса, 347-к, в
территориальной зоне П.1/1 <Зона производственно-коммунЕLльных объектов
ry-V класса опасности), в части нормативного рu}змещения стояночных мест в
количестве 5 машино - мест за цраницами земельного участка на
муниципальной территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в официалъном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет>).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящег8 постановления возложить на
заместитепя главы Администрации города Батайска по территориtшьному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципilльного образов анця кГород Батайск> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

Ё"dtrй

&sЬ Ёý*а у;Б
э:а^\."..--Y-.*9й*ол{<Чз-lлд_gР-{ ]'of

,jii,:iрli,i++й jF

ý гwl
, Ldъ]Ъ ýgеfud
к t--l/--

-iъ
о'\
L>3